GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
DIRETORIA DE ENSINO — REGIAO MOGI MIRIM

4° EDITAL DE CONVOCAGAO PARA SESSAO DE ESCOLHA DE VAGA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
AGENTE DE ORGANIZAGAO ESCOLAR 2024

A Comissdo Especial de Contratacdo por Tempo Determinado (CE — CTD) da Diretoria de Ensino
Regido Mogi Mirim, nos termos do Artigo 52 da Lei Complementar N2 1.093, de 16 de julho de 2009,
CONVOCA, para escolha de vagas, os candidatos habilitados e aprovados no Processo Seletivo de
Provas e Titulos de Agente de Organizacdo Escolar/2024 da Diretoria de Ensino da Regido de Mogi
Mirim, classificados na lista desta Diretoria de Ensino, para exercer a fungdao em cardter tempordrio,
e baixa as seguintes instrucdes aos candidatos:

I- INSTRUCOES GERAIS

1- As vagas disponiveis destinam-se a contratacao por tempo determinado, pelo periodo maximo de
12 (doze) meses.

2- A chamada para escolha de vaga obedecerd, rigorosamente, a ordem de Classificacdao Final, por
Diretoria de Ensino, publicada em DOE de 15/04/2024.

3- O candidato convocado deverd comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG e do
CADASTRO DE PESSOAS FiSICAS — CPF, ou se fazer representar por procurador, legalmente
constituido.

4- A Comissao Especial de Contratagdo por Tempo Determinado (CE — CTD) convoca, para sessao de
escolha, nimero maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o preenchimento
de todas as vagas no decorrer da sessdo, nas hipoteses de ndo comparecimento/desisténcia de
candidatos.

5- Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato, ndo sera permitida, em hipdtese alguma,
desisténcia ou troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

6- N3ao havera nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatdrio ou ao que nao
atender a chamada no dia, hora e local determinado.

6.1 - Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final de cada sessdo de escolha de vaga,
serdo chamados os candidatos retardatarios do hordrio, na data da convocacgdo, obedecida a ordem
de classificacao.

7- O numero de vagas a serem oferecidas aos candidatos da Lista Especial sera correspondente ao
calculo de 5% das vagas existentes na Diretoria Regional de Ensino;

7.1- Iniciada a sessao de escolha de vagas, os candidatos com deficiéncia aprovados, se houver, serdo
convocados a ocupar a 52 (quinta), 302 (trigésima), 502 (quinquagésima), 702 (septuagésima) vagas
e assim sucessivamente, a cada intervalo de 20 (vinte) vagas, observando-se a mesma regra, até que
sejam preenchidas todas as vagas disponiveis;

7.2- Quando a Regido indicar a existéncia de 5 (cinco) a 10 (dez) vagas, a 52 (quinta) devera ser
oferecida ao candidato classificado na Lista Especial;

7.3- O candidato com deficiéncia concorrera na Lista Geral e na Lista Especial.

8- Esgotadas as vagas reservadas, os candidatos excedentes, se houver, deverdo aguardar proxima
convocacgao para escolha de vaga.

9- O candidato que atender a convocacdao, mesmo sendo contratado, ndo perdera o direito a
classificacdo obtida no processo seletivo simplificado.



10- Observado o disposto no Artigo 42 da Lei Complementar N2 1.093, de 16-07-2009, para ser
contratado, o candidato deverd preencher as seguintes condigdes:

a) estar em gozo de boa saude fisica e mental;

b) ndo ser portador de deficiéncia incompativel com o exercicio da atividade a ser desempenhada;
c) nao exercer cargo, emprego ou funcao publicos na Administracdo direta e indireta da Unido, dos
Estados, do Distrito Federal e dos Municipios, exceto nos casos previstos no inciso XVI do artigo 37
da Constituicao Federal e inciso XVIII do artigo 115 da Constituicao Estadual;

d) possuir escolaridade compativel com a atividade a ser desempenhada: Nivel Médio Completo;

e) ter boa conduta.

11- O candidato que escolher vaga devera providenciar o exame médico em clinica especializada —
Médico do Trabalho, que comprove estar apto a exercer as funcdes de Agente de Organizacao
Escolar.

[I- LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

LOCAL: Auditdrio da EE Coronel Venancio

ENDERECO: AV. Coronel Jodo Leite, 200, Centro, CEP: 13800-034 -Mogi Mirim
DATA: 29/08/2024

HORARIO: 09 horas

VAGAS DISPONIVEIS: 89

CONVOCADOS - LISTA GERAL

Classificacdo Nome RG

5 ADALTO LOPES MANZOLI FILHO 445023685
8 KELLY FABBRI BROGGIAN OZELO 284596723
9 PAMELA DE OLIVEIRA FANTON 476297266
11 MARCELA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 321275871
15 LETICIA ADRIANA DE AQUINO 526759513
16 CARMEN REGINA MATHIAS CASTRO DE LIMA 226725571
22 MARIA VITORIA DOS REIS 627473428
25 FATIMA VIEIRA DOS SANTOS 193045680
27 MARCIA APARECIDA TONINI 343837080
28 CARLA REGINA NASCIMENTO ALVARENGA 405041779
30 MARISELMA MAGRI PEDROSO 62728495-4
37 SILVANA GONCALVES DE OLIVEIRA 261104007
38 ANDRE LUIZ DE SOUZA CONSTANTINO 471132809
39 EDUARDA NOIA MARTA 479134649
40 ANDERSON LUIS TEIXEIRA 49028100x
41 RENATO DOMINGUES MOTA 46888130x
42 JAQUELINE ARAUJO SILVA CAZZARO 461280929
43 LETICIA DOS SANTOS VARRASCHIM 573410896
44 LOURRANNY DHAFINE PEREIRA MARTINS 1.459.381
46 DANIEL HENRIQUE DA SILVA LUCCAS 604596960
49 FERNANDA SILVA SANTOS 551564155
52 SONIA MARIA MENEZES LACERDA MARCATTO 141220168
54 GUSTAVO HENRIQUE FAUSTINO 29698646x
57 SAMANTHA NOGUEIRA DOS REIS MARTINS 280117541
59 DARCIO CESAR DE SOUZA PETRECCA 26794617X
61 LIGIA DE SEIXAS RUIZ MARTINS 391176122
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LIDIA CAROLINE CHAVES FONSECA RUBENICH 8129607531

MATHEUS MENDES DE CARVALHO
LAURA VEIDA DE OLIVEIRA SANTANA
MARIA JULIA PICCOLI

LUIS GUILHERME COLA

JULIANA LONA CATTINI

JANAINA DE FATIMA SCHIAVO PINTON
NARIA GRASIA PECLAT TERLONE
MARIA DOMITILA DE SOUZA SILVA
ALINE VIEIRA SANTOS

ISABELA DE SOUZA CARVALHO
NATHALIA JANAINA CARVALHO DE JESUS
SHIRLEY BENEDITO PEREIRA CHIORATO
FLAVIA POLI PINTO

SOPHIA RANIA TEBA NUNES PIFFER
LUCAS FONTES SABINO

FELIPE AUGUSTO DOS SANTOS MISTRELLI
SILVIA HELENA FAGA TIOSSE

CLAUDIA MARIA ALVES LEITE MANCA
LAURA SARAGIOTTO

FRANCIELLE OLIVEIRA DA SILVA
DAYANE LEMOS PRADO DIAS

JULIANA APARECIDA PEGORARO DOS SANTOS

ANA LAURA DE LIMA FRANCISCO

ANA LAURA GUIMARAES BRANDAO
REBECA FRANCO PERES

STEPHANI MARIA DA SILVA VAEZ LIMA
GABRIELA CASAGRANDE OLIVEIRA DE SOUZA
LETICIA MARTINS ANDRADE

EDNA SOELIA DA COSTA SANTOS GAMA
ROSANE APARECIDA JACOB SILVA
REBEKA BARBOSA DE VASCONCELOS
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS SA E SILVA
DAYARA DA SILVA LUCCAS SANTOS
GUSTAVO MOTA DIOGENES

GIULIA GRACIELE GONCALVES

CRISLAINE LIPER CARVALHO

NATALY CRISTINA POLIDORO

ANTONIA PEREIRA DE OLIVEIRA BERNARDO
RENATA ALVANI RAMOS

MARCIA REGINA BORIN

CRISTIANE PEREIRA DIAS

JANAINA CORREIA DE OLIVEIRA

LETICIA FERREIRA PODOLSKY BALLESPI
MAIARA FERNANDA DOS SANTOS
ANGELINA ALVES DOS SANTOS

SANTA DAMIANA APARECIDA OLIVEIRA
JULIANA CAZOTTO CA

VIVIANE ROBERTA MARCONDES PICOLO
NEUZENICE GONCALVES

MAYRA CRISTINA LIMA DA SILVA

18413019
57338101X
555446475
58910360X
380824814
27388999-0
62590453-9
307934329
527840336
445875690
406413824
175902069
336476097
661179503
626054825
562261242
228086310
23565444
33.729.6480
596608135
406745754-5
403474371
59161490X
609654925
554550106
47929091x
461755488
541500831
186112889
295944602
626920516
20605610-2
488780482
37927081x
565958379
401335811
664252540
69990281
490349262
14 284 629
221245674
341658716
479353086
482878472
649210748
417384610
334212248
431468916
216551985
409288950
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ALESSANDRA MARA MASCARINI

THIAGO BARRETO PINA

BEATRIZ CAMILY MAZZIERO ORLANDE
MARIA REGINA MARCONDES PICOLO
ANDREIA ALVES DE OLIVEIRA

ANDRESSA DIAS

ELLEN CRISTINA SACRAMUSSA JOSE

JOAO VICTOR DE PAULA GOMES DA ROCHA
LARISSA BRAGA MACHADO CARLOS
THAINARA RODRIGUES DE ALENCAR
GUSTAVO RIBEIRO SANTIAGO

MARIA GABRIELA DE ALMEIDA PORTO
LORENA MOURA DA CUNHA

SOLANGE MONTEIRO DE SOUZA ZEFERINO
ODINEIA DE LOURDES NALIATO

MARCIA DA SILVA FRANCISCO DE MELO
NADIA CARDOSO LOCATELLI

ELIZIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA
KATIA CRISTINA VITTE COSTA

MARLI APARECIDA DE SOUZA BIAZOTTO
PAULA CIBELI FERNANDES FINOTI
FRANCIELE GISLAINE DA SILVA GALVAO
EVA CRISTINA BRAIDO LINARDI

CAROLINE DIAS MONTEIRO SILVA
DANIELA APARECIDA DE PAULA

LAIS APARECIDA CHINCHIO

REGINALDA ALVES DOS SANTOS

FRANCELI BOTELHO DE JESUS

STEFANE CAROLINE BARTARIN PIRES
DANIELLE CAMARGOS VAZ DE PAULA
ELIZABETH CRISTINA LOPES PEGO

VERA LUCIA GONCALVES DE SOUZA
FERNANDA NUNES DA SILVA HAGA

ELISA BEZERRA REGIS

JULIANE FATIMA ALVANI VIEIRA RUBIM
ADELIA CRISTINA BORGES FIGUEIREDO ROSA
LAIS CRAVEIRO

SANDRA HELENA ESPERANCA

ROSELI LIMA

ADRIANA DA SILVA LUSTOZA PINTO
KELLEN RACHEL TEBA VICTORINO

ANA PAULA FURTADO ROSSATTO DE SOUZA
NADIA FORATO

JOYCELINE GOMES DA SILVA

DELMA ALVES DA SILVA LIMA

CRISTIELE FERREIRA GOMES

JULIA ESCAQUETE ALTHEMAN DE MORAIS
VANESSA RODRIGUES DA SILVA

MELISSA CAROLINA DA CRUZ OTTE GABRIEL
RAFAELA CAIZER RODRIGUES

PAULA DEBORA RAMALHO

218220078
479785065
592492497
125501249
19311950x
484295202
645126044
584557504
587677119
477805334
623399866
599846240
152553129
368248045
107173086
288128862
42896963x
471758474
430729169
163267893
323699893
48319882
3203488901
578642050
335084345
528338018
411116551
445483088
580504050
587664903
462653365
21229635
473157536
407340233
402172498
344527232
64146531-2
248357748
198937052
27.804 517.0
410928720
345994644
40869838X
334373566
19625324X
468580992
578751823
479783342
583466503
551557618
57709187
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276 REGINA DELALANA KLESSE

277 TELMA NASCIMENTO SOBRINHO

278 SILVIA HELENA DE OLIVEIRA ALVES

279 AMANDA DONIZETE RODRIGUES

280 TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS

282 ERICA PEREIRA MORALES MARCONDES
285 NATALI MORGANA CARRARA DA SILVA
287 DANIANI SANTOS NEVES

290 LUCIANA REGINA DA CRUZ

291 MARINA METZKER

292 LUCILEIA ROSA DA SILVA

293 LUANA BARBOSA DA SILVA

295 MONISE MATIAS DA SILVA REMEDIO FRANCO
296 ANNA CAROLINE RODRIGUES

299 STEFANIA RODRIGUES BARBOSA

301 VALQUIRIA OLIVEIRA DA SILVA

302 IGOR HENRIQUE CUBA CAZOTTO

303 STEFANY PARRA FERREIRA DOS SANTOS
304 NILZA MARIA GALDINO SOARES

305 LUCIANA COSTA DE OLIVEIRA

309 TANIA CORTEZ ANDRIANI

310 PATRICIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS
311 RENILDA APARECIDA DOS SANTQOS FREITAS
315 MIRIAM CRISTINA PORTES DE MELO

316 CRISTIANE SILVERIO GARCIA

319 ISABEL DOS SANTOS ALMEIDA

320 ALEXSANDRA DOS SANTOS DA ROCHA ARAUJO

321 SONIA APARECIDA DE CAMPOS

324 MIRIAM DE FATIMA ARAUJO MARCHEZINI

LUIZ ANDRE DA CRUZ

— VAGAS DISPONIVEIS

Nome da Escola — Numero de Vagas

AMPARO

VAGAS

EE Ariosto Ribeiro Persicano

EE Coriolano Burgos

EE Dionysia Gerbi Beira

EE Fernando Barbosa

EE Francisco da Silveira Franco

EE Gisselda Ap. Turola Piovezan

EE José Scalvi de Oliveira

EE Luiz Leite

EE Nelson Alves de Godoy

EE Paulo Turola

EE Rangel Pestana
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HOLAMBRA

VAGAS

EE Ibrantina Cardona

ITAPIRA

VAGAS

605420993
248369337
34880877
46126688X
461497797
604869095
352595681
415913706
454290688
60542134-1
408874648
407270437
580430698
400183742
576362128
488788225
479773828
594376786
608423221
20285856X
301791405
308925592
321273734
204883556
424986255
475171871
151259446
348363965
175016318
428968466



EE Orlando Dini 6

EE Elvira Santos de Oliveira 4

EE Fenizio Marchini 1

EE Pedro Ferreira Cintra 1
LINDOIA VAGAS
EE Pedro de Toledo 1
MOGI GUACU VAGAS
EE Almerinda Rodrigues 1

EE Angela Maria Paixao Costa 1

EE Cleide da Fonseca Ferreira 3

EE Francisco Antonio Gongalves | 1

EE Geraldo Sorg 1

EE Jodo Pessoa Maschieto 1
MOGI MIRIM VAGAS
EE Antonio José Peres Marques | 2

EE Aristides Gurjao 2
PEDREIRA VAGAS
EE Ana Ferrari Rossi 5

EE Joao Alvarenga 2

EE Luiz Bortoletto 2

EE Sylvio de Aguiar Maya 5
SANTO ANTONIO DA POSSE | VAGAS
EE Santo Antonio 1
SERRA NEGRA VAGAS
EE Amélia Massaro 1

EE Franca Franchi 7

EE Jovino Silveira 2

EE MARIA DO CARMO GRAMOS | 1
TOTAL 89




